Quarta, 09 de julho de 2025 | VOL: 2 | Nº 393 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer ........................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 018/2025 ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 019/2025 ............................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 09 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 393
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Educação Cultura,
Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 018/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 018/2025; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2024;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, através da Secretaria Mun. De Educação -

CNPJ: 01.598.970/0001-01; CONTRATADO; T P DA

FONSECA ALVES LTDA, CNPJ nº 26.262.414/0001-82;

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE

UNIFORMES, FARDAMENTOS, CAMISETAS E

OUTROS ITENS DE MALHARIA EM GERAL, PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROQUE

MA.; BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/2021; DATA DA

ASSINATURA DO CONTRATO: 21/02/2025;

VIGÊNCIA: 21/02/2026; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

12 361 0403 2. 057 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30%.

Social.; VALOR TOTAL: R$ 36.291,50 (Trinta e Seis Mil,

Duzentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta Centavos);

FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La

Rocque–MA, 21 de fevereiro de 2025. Francisquinha

Menes da Silva Miranda – Secretaria Municipal de

Educação – Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: qj5qxll27wn20250709100729

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 019/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 019/2025; -

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 008/2024;

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, através da Secretaria Mun. De Educação -

CNPJ: 01.598.970/0001-01; CONTRATADO; GRAFICA

E EDITORA COPACABANA LTDA, CNPJ nº

06.023.116/0001-22; OBJETO CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA

ROCQUE - MA.; BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/2021;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21/02/2025;

VIGÊNCIA: 21/02/2026; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

12 361 0403 2. 057 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 30%.

Social.; VALOR TOTAL: R$ 57.631,80 (Cinquenta e Sete

Mil, Seiscentos e Trinta e Um Reais e Oitenta Centavos);

FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La

Rocque–MA, 21 de fevereiro de 2025. Francisquinha

Menes da Silva Miranda – Secretaria Municipal de

Educação – Ordenador da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: gwaytuparm20250709100740

Página 2/3

Quarta, 09 de julho de 2025 VOL: 2 | Nº 393
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Welton Lopes de Oliveira Bezerra
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 018/2025
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 019/2025

		2025-07-10T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1